PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE
-  ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL –

 Rua Martimiano Alves Dias, 1211 – CEP 79.490-000 – São Gabriel do Oeste – MS
Fone/Fax: (0__67) 3295-2111 – E-Mail: prefeitura@saogabriel.ms.gov.br

www.saogabriel.ms.gov.br
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando as determinações contidas na Lei de

Responsabilidade Fiscal (Lei Complementar Federal nº 101/2000, de 04 de maio de 2000),

CONVOCA:

A população em geral, para participar de Audiência Pública a ser realizada no Auditório da

Prefeitura Municipal às 15:00 horas do dia 10/04/2023, para discussão das DIRETRIZES e

METAS visando a elaboração do Projeto de Lei das Diretrizes Orçamentárias – LDO para o

exercício de 2.024.

São Gabriel do Oeste, MS, 27 de março de 2023.

JEFERSON LUIZ TOMAZONI

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

E
F

E
R

S
O

N
 L

U
IZ

 T
O

M
A

Z
O

N
I

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
ao

ga
br

ie
ld

oo
es

te
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/2
A

B
B

E
58

95
2F

54
2C

D
8D

6E
A

94
37

5B
8B

E
B

4

MUNICÍPIO DE SAO GABRIEL DO OESTE

RUA MARTIMIANO ALVES DIAS, Nº 1211 - CENTRO - CNPJ: 15.389.588/0001-94

SAO GABRIEL DO OESTE/MS - CEP 79.490-000

FONE: (67) 3295-2111

CÓDIGO DE ACESSO

2ABBE58952F542CD8D6EA94375B8BEB4

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://saogabrieldooeste.flowdocs.com.br/public/assinaturas/2ABBE58952F542CD8D6EA94375B8BEB4

https://saogabrieldooeste.flowdocs.com.br/public/assinaturas/2ABBE58952F542CD8D6EA94375B8BEB4

		2023-03-28T09:32:45-0400
	JEFERSON LUIZ TOMAZONI:50167790153